[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

"Бюллетень органов местного самоуправления

города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области"

№ 84 (946) от 08 октября 2020 года

СОДЕРЖАНИЕ
РАЗДЕЛ I. Правовые акты, принятые на местном референдуме; решения Совета депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ II. Правовые акты администрации, иных органов местного самоуправления и должностных лиц местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
	2.1.
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 07.10.2020 № 920 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567»
	03

РАЗДЕЛ III. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области
РАЗДЕЛ IV. Иная информация

РАЗДЕЛ II.
ПРАВОВЫЕ АКТЫ АДМИНИСТРАЦИИ, ИНЫХ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И ДОЛЖНОСТНЫХ ЛИЦ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
2.1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КУЙБЫШЕВА от 07.10.2020 № 920 «О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                         07.10.2020 № 920

	О внесении изменений в Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2018 № 1567

Руководствуясь ст. 18 Федерального Закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», ст. 21 Закона Новосибирской области от 02.07.2008 № 245-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Новосибирской области»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Перечень муниципального имущества города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), утвержденный постановлением администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области от 22.10.2019 № 1567, дополнить строками 4 и 5 следующего содержания:

	4.
	Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под временную установку торгового павильона (для торговой деятельности)

	Новосибирская обл., г.Куйбышев, в районе дома №1 по ул. Плановой
	25
	54:34:012221:7
	недвижимое имущество

	5.
	Земельный участок, категория земель – земли населенных пунктов, разрешенное использование – под временную установку торгового павильона (для торговой
	Новосибирская область, город Куйбышев, ул. Володарского
	90
	54:34:011501:12
	недвижимое имущество

2. Управлению делами администрации города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органов мастного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области «Бюллетень органов местного самоуправления города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте в сети Интернет www.kainsk.nso.ru.

Временно исполняющий полномочия

главы города Куйбышева

Куйбышевского района

Новосибирской области                                                                    А.Г. Бирюков

Администрация города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области Совет депутатов города Куйбышева Куйбышевского района Новосибирской области

Редакционный совет:

                     - Кускова Е.Г.,- заместитель главы администрации города

начальник отдела культуры, спорта и молодежной политики

(заместитель председателя)

                    - Кузеванова Е.А.,      техник 1-й категории управления делами

                    - Капкайкин И.А.,        депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

                    - Сергеева Н.А.,         депутат Совета депутатов г. Куйбышева (IV созыва)

Адрес издателя:

632387

Город Куйбышев Куйбышевского района Новосибирской области

Ул. Краскома, 37

Тел./факс (383862) 51-390, 50-758

E-mail: kainsk-today@mail.ru

Тираж 100 экземпляра

Электронная версия Бюллетеня

размещается на официальном сайте администрации города Куйбышева

Куйбышевского района Новосибирской области: www.kainsk-today nso.ru

Распространяется бесплатно

4